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ESTADO DE MEXICO/MUNICIPIO DE

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2017

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

909,304.51{

146,518.42

164,563.28|

135,870.35

142,072.11]

174,944.63

145,335.72

Servicios Personales

803,972.61

124,514.14

118,177.34

120,977.34

137,408.30|

163,038.63

139,856.86

Remuneraciones al Personal
de Carécter Permanente

371,872.12

64,512.02

61,472.02

61,472.02

61,472.02

61,472.02

61,472.02

Remuneraciones al Personal
de Carécter Transitorio

Remuneraciones
[Adicionales y Especiales

377,529.12

60,002.12

56,705.32

59,505.32

62,305.32

74,305.72

64,705.32

Seguridad Social

54,571.37

13,630.96

27,260.89

13,679.52

Otras Prestaciones Sociales|
y Economicas

Previsiones

Pago de Estimulos
Servidores Publicos

Materiales y Suministros

24,853.74

3,988.68

4,670.14

4,798.45

3,922.81

4,511.50

2,962.16

Materiales del
[Administracion, Emision del
Documentos y  Aticulos|
Oficiales

|Alimentos y Utensilios

Materias Primas
Materiales de Produccion
Comercializacion

Materiales y Articulos  de]
Construccion — y  de]
Reparacion

Productos Quimicos)
Famacéuticos  y  de]
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y]
|Aditivos

14,454.67

2,841.01

2,928.71

3,608.94

1,327.30

1,532.60

2,216.11

Material de Limpieza

3,160.50

341.80

209.30

271.90

693.50]

1,195.90

a48.10

Materiales y ~ Utiles de]
Oficina

5,446.83

805.87

1,421.40

417.60

800.01

1,704.00

297.95

y Accesorios Menores

1,791.74

11073

500.01

1,102.00

79.00

Servicios Generales

9,360.09

639.00

659.00

3,812.00

741.00]

2,012.49

1,496.60

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios  Profesionales
Cientificos, ~ Técnicos
Otros Servicios

2,668.00

2,668.00

Servicios Financieros|
Bancarios y Comerciales

1,531.20

765.60

765.60

Servicios de acceso 4}
Internet

3,644.00

639.00

659.00

589.00

589.00]

589.00

579.00

Senicios de Comunicacion
Social y Publicidad




Servicios de Traslado ]
Viaticos

1,011.00

555.00

152.00]

152.00

152.00

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

505.89

505.89

Transferencias,
[Asignaciones, Subsidios y|
Otras Ayudas

71,118.07

17,376.60

41,056.80

6,282.56

5,382.01

1,020.10

Transferencias Internas
Asignaciones  al  Sector
Pblico

[ Transferencias al Resto dell
Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas  Sociales G,
Relacionados con|
actividades  culturales
deportivas

71,118.07

17,376.60

41,056.80

6,282.56

5,382.01

1,020.10

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias E
Fideicomisos, Mandatos y]
Otros Analogos

Transferencias  a
Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles
Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo  de]
[Administracion

Mobiliario 'y Equipol
y Recreativo

Equipo e Instrumental
Médico y de Laboratorio

[Vehiculos y Equipo  de]
 Transporte

Equipo de Defensa
Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos
Herramientas

[Activos Biol6gicos

Bienes Inmuebles

[Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes def
Dominio Publico

Obra Publica en  Bienes|
Propios

Proyectos  Productivos
[Acciones de Fomento

Inversiones  Financieras
Otras Provisiones

Inversiones para el Fomentol
de Actividades Productivas

[Acciones y Participaciones|
de Capital

Compra de Titulos y Valores|

Concesion de Préstamos




Inversiones enf
Fideicomisos, Mandatos
Otros Andlogos

Otras Inversiones|
Financieras
Provisiones para}

Contingencias y  Otras|
Erogaciones Especiales

Participaciones Y
[Aportaciones

Participaciones

[Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

[Amortizacion de la Deuds
Publica

Intereses  de la  Deuda
Publica

Comisiones de la Deuda}
Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

[Apoyos Financieros

Adeudos  de  Ejercicios|
Fiscales Anteriores|
(ADEFAS)




